
HVNB 2025/26
Spielbericht (genehmigt)

Spielinformation   
Spielnummer 21  Gruppe Oberliga weibliche Jugend B Staffel Nordost

Datum 15.11.2025, Spielbeginn 15:30h  Heimmannschaft TuS Bergen

Spielort Bergen, Am Heisterkamp  Gastmannschaft TuS Komet Arsten

 

Heimmannschaft

TuS Bergen
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

1 Yavsan, Ezda-Gulan - -

2 Kaska, Aylin - -

3 Junghans, Marleen - - 4 01:57

4 Horan, Stella - - 1

5 Wilhelmsen, Mia - - 1

6 Ebeling, Mara - -

7 Buhr, Anni - - 1 10:09

9 Wright, Megan - - 2 30:05 38:36 38:36 38:36

10 Paul, Lara - - 1 1/2

11 Nijkamp, Tessa - - 3

12 Schewe, Johanna - -

13 Rothfuchs, Johanna - - 1

17 Bleich, Tamina - - 1

A Deschner, Claudia - -

B Carlaw, Sina - -

C Deschner, Annelie - -

 

7-Meter 2 Timeout 1 03:52

7-Meter-Tore 1 Timeout 2 38:41

2-Minuten 5 Timeout 3

gelbe Karten  Disqualifikationen 1
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Gastmannschaft

TuS Komet Arsten
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

1 Ehrlicher, Kiara - -

2 Sander, Mila Elin - - 2

3 Freytag, Greta - - 2

4 Abt, Sophia - - 1

5 Rohdenburg, Lina - - 1

8 Meyer-Bothling, Tomma - - 4 46:46

11 da Cruz, Vivien - - 2 18:16 23:55

12 Mügge, Anna-Stina - -

13 Simsek, Aleyna Nur - -

14 Kaiser, Solvej - - 11 1/1

15 Döscher, Lene - - 2 1/1 26:56

16 Swatschina, Kyana - -

19 Grau, Emma-Lou - - 6

30 Obermeyer, Lenja - - 2

A Rogoll, Malte - -

B Haase, Lounis - -

 

7-Meter 2 Timeout 1 20:21

7-Meter-Tore 2 Timeout 2

2-Minuten 4 Timeout 3

gelbe Karten  Disqualifikationen

 

Personen
Rolle Name, Vorname Lizenznr. Verein E-Mail Fahrtk. € Entsch. € s.Ausl. €

SR A Schenk, Felix - - - - -

SR B Stadie, Florian - - - - -

Zeitn. Pinkert, Justus - - - - -

Sek. Bartels, Felix - - - - -

 

Schiedsrichterbericht
Sieger TuS Komet Arsten

Ergebnis 15:33 (10:15)
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Spielverlauf
Team Zeit Stand Ereignis Person

Gast 01:52 0:1 Tor 14 Kaiser, Solvej

Heim 01:57 2 Minuten 3 Junghans, Marleen

Gast 02:35 0:2 Tor 19 Grau, Emma-Lou

Gast 03:39 0:3 Tor 14 Kaiser, Solvej

03:52 Auszeit Heim

Heim 04:09 1:3 Tor 9 Wright, Megan

Gast 04:18 1:4 Tor 14 Kaiser, Solvej

Heim 05:47 2:4 Tor 3 Junghans, Marleen

Gast 05:56 2:5 Tor 14 Kaiser, Solvej

Heim 07:10 2:5 7m ohne Tor 10 Paul, Lara

Gast 07:24 2:6 Tor 5 Rohdenburg, Lina

Heim 08:47 3:6 7m mit Tor 10 Paul, Lara

Gast 08:56 3:7 Tor 14 Kaiser, Solvej

Gast 09:50 3:8 Tor 14 Kaiser, Solvej

Heim 10:09 2 Minuten 7 Buhr, Anni

Gast 12:02 3:9 Tor 2 Sander, Mila Elin

Heim 12:22 4:9 Tor 3 Junghans, Marleen

Gast 12:40 4:10 Tor 8 Meyer-Bothling, Tomma

Heim 13:45 5:10 Tor 3 Junghans, Marleen

Heim 14:19 6:10 Tor 9 Wright, Megan

Gast 15:46 6:11 Tor 2 Sander, Mila Elin

Heim 16:27 7:11 Tor 3 Junghans, Marleen

Gast 16:37 7:12 Tor 11 da Cruz, Vivien

Gast 18:16 2 Minuten 11 da Cruz, Vivien

20:21 Auszeit Gast

Heim 21:43 8:12 Tor 11 Nijkamp, Tessa

Gast 21:48 8:13 Tor 30 Obermeyer, Lenja

Heim 22:07 9:13 Tor 11 Nijkamp, Tessa

Heim 22:59 10:13 Tor 13 Rothfuchs, Johanna

Gast 23:55 2 Minuten 11 da Cruz, Vivien

Gast 24:24 10:14 Tor 3 Freytag, Greta

Gast 24:55 10:15 Tor 15 Döscher, Lene

Gast 25:50 10:16 7m mit Tor 15 Döscher, Lene

Gast 26:20 10:17 Tor 4 Abt, Sophia

Gast 26:56 2 Minuten 15 Döscher, Lene

Heim 26:59 11:17 Tor 11 Nijkamp, Tessa

Gast 27:36 11:18 Tor 8 Meyer-Bothling, Tomma

Heim 28:38 12:18 Tor 7 Buhr, Anni

Gast 28:55 12:19 Tor 30 Obermeyer, Lenja

Heim 30:05 2 Minuten 9 Wright, Megan

Gast 31:02 12:20 Tor 3 Freytag, Greta

Heim 32:47 13:20 Tor 17 Bleich, Tamina

Gast 35:45 13:21 7m mit Tor 14 Kaiser, Solvej

Heim 36:13 14:21 Tor 5 Wilhelmsen, Mia

Gast 36:24 14:22 Tor 14 Kaiser, Solvej

Gast 38:09 14:23 Tor 14 Kaiser, Solvej

Team Zeit Stand Ereignis Person

Heim 38:36 2 Minuten 9 Wright, Megan

Heim 38:36 2 Minuten 9 Wright, Megan

Heim 38:36 ohne Bericht 9 Wright, Megan

Gast 38:36 14:24 Tor 14 Kaiser, Solvej

Gast 38:36 14:25 Tor 19 Grau, Emma-Lou

Gast 38:36 14:26 Tor 14 Kaiser, Solvej

Gast 38:36 14:27 Tor 19 Grau, Emma-Lou

Gast 38:36 14:28 Tor 8 Meyer-Bothling, Tomma

38:41 Auszeit Heim

Gast 44:49 14:29 Tor 11 da Cruz, Vivien

Gast 45:11 14:30 Tor 19 Grau, Emma-Lou

Gast 45:45 14:31 Tor 19 Grau, Emma-Lou

Gast 46:10 14:32 Tor 8 Meyer-Bothling, Tomma

Gast 46:46 2 Minuten 8 Meyer-Bothling, Tomma

Gast 48:09 14:33 Tor 19 Grau, Emma-Lou

Heim 49:12 15:33 Tor 4 Horan, Stella
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